Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 644

Приморского района Санкт-Петербурга

Протокол принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по географии

29 сентября 2025

Присутствовали:

Члены оргкомитета Коржук К.С., Зуева М.В., Павлова И.Н.

Члены жюри Бахова Е.Г., Беседовская А.В., Зуева М.В.

Члены Апелляционной комиссии Бахова Е.Г., Беседовская А.В., Зуева М.В.

Повестка

1. Об утверждении результатов проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по географии (дата проведения 26.09.2025)

2. О проведении апелляции по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по географии.

Доложил:

Бахова Е.Г, член жюри, информацию о проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по географии. Проверка работ была проведена в установлен-

ные сроки. Составлен количественный отчет.

Принято решение:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по географии (Приложение)

2. Назначить показ работ и апелляцию на 11.10.2025.

Руководитель МО _________________________/Зуева М.В.

Приложение

к протоколу принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по географии

от 06 октября 2025

№

Кл

асс

обу

чен

ия

За

ка

ко

й

кл

асс

вы

сту

пае

т

ФИО обучающегося

Кол-

во

балл

ов

Статус ФИО педагога

1.  5А 5 Никитин Денис Владимирович 7 участник Зуева Мария Владимировна

2.  5А 5 Простаков Мирон Сергеевич 8 участник Зуева Мария Владимировна

3.  5Л 5 Баландюк Максим Дмитриевич 5 участник Бахова Елена Георгиевна

4.  5Л 5 Бучихин Петр Дмитриевич 8 участник Бахова Елена Георгиевна

5.  5Л 5 Вотинцев Александр Андреевич 13 участник Бахова Елена Георгиевна

6.  5Л 5 Горбунова Василиса Михайловна 11 участник Бахова Елена Георгиевна

7.  5Л 5 Дробышев Михали Филиппович 4 участник Бахова Елена Георгиевна

8.  5Л 5 Егорченкова Дарья Владимировна  11 участник Бахова Елена Георгиевна

9.  5Л 5 Менько Кирилл Павлович 14 участник Бахова Елена Георгиевна

10.  5Л 5 Петин Иван Андреевич 10 участник Бахова Елена Георгиевна

11.  5Л 5 Пономарева Алена Владимировна 23 призёр Бахова Елена Георгиевна

12.  5Л 5 Попугаев Юрий Алексеевич 16 участник Бахова Елена Георгиевна

13.  5Л 5 Степанов Владислав Сергеевич 19 участник Бахова Елена Георгиевна

14.  5Л 5 Цывкунов Иван Витальевич 25 победитель Бахова Елена Георгиевна

15.  5Л 5 Чудинов Иван Олегович 10 участник Бахова Елена Георгиевна

16.  5М 5 Авсянникова Наталья Сергеевна 16 участник Бахова Елена Георгиевна

17.  5М 5 Архипова Дарья Михайловна 10 участник Бахова Елена Георгиевна

18.  5М 5 Живописцева Ирина Викторовна 10 участник Бахова Елена Георгиевна

19.  5М 5 Иванов Тихон Григорьевич 10 участник Бахова Елена Георгиевна

20.  5М 5 Кандаурова Екатерина Сергеевна 10 участник Бахова Елена Георгиевна

21.  5М 5 Кузьмин Семен Павлович 10 участник Бахова Елена Георгиевна

22.  5М 5 Маркушева Дарья Витальевна 10 участник Бахова Елена Георгиевна

23.  5М 5 Муравьев Максим Александрович 11 участник Бахова Елена Георгиевна

24.  5М 5 Павлов Матвей Владимирович 9 участник Бахова Елена Георгиевна

25.  5М 5 Савельев Георгий Кириллович 24 призёр Бахова Елена Георгиевна

26.  6А 6 Еремеев Матвей Алексеевич 8 участник Зуева Мария Владимировна

27.  6А 6 Самосудов Тимофей Антонович 3 участник Зуева Мария Владимировна

28.  6Л 6 Волобуев Леонид Леонидович 15 участник Зуева Мария Владимировна

29.  6Л 6 Котик Андрей Олегович 13 участник Зуева Мария Владимировна

30.  6Л 6 Лебедева Арина Андреевна 8 участник Зуева Мария Владимировна

31.  6Л 6 Минкин Роман Давид Олегович 14 участник Зуева Мария Владимировна

32.  6Л 6 Наумов Александр Евгеньевич 13 участник Зуева Мария Владимировна

33.  6Л 6 Параскевопуло Дмитрий Андреевич 16 участник Зуева Мария Владимировна

34.  6Л 6 Вайндрах Илья Максимович 18 участник Зуева Мария Владимировна

35.  6Л 6 Глухих Кристина Вячеславовна 8 участник Зуева Мария Владимировна

36.  6Л 6 Захарова Маргарита Яковлевна 17 участник Зуева Мария Владимировна

37.  6Л 6 Медведев Роман Вениаминович 27 победитель Зуева Мария Владимировна

38.  6Л 6 Смирнов Кирилл Андреевич 8 участник Зуева Мария Владимировна

39.  6Л 6 Хорьков Иван Кириллович 18 участник Зуева Мария Владимировна

40.  6М 6 Ершов Константин Константинович 9 участник Зуева Мария Владимировна

41.  6М 6 Простаков Петр Сергеевич 6 участник Зуева Мария Владимировна

42.  6Л 6 Сушин Егор Романович 6 участник Зуева Мария Владимировна

43.  6М 6 Титарчук Виталина Витальевна 25 победитель Зуева Мария Владимировна

44.  7Л 7 Дворянинов Матвей Денисович 33,5 призёр Бахова Елена Георгиевна

45.  7Л 7 Зотов Матвей Владимирович 32 призёр Бахова Елена Георгиевна

46.  7Л 7 Казаков Владислав Александрович 40,5 призёр Бахова Елена Георгиевна

47.  7Л 7 Кузавка Михаил Сергеевич 30 призёр Бахова Елена Георгиевна

48.  7Л 7 Лебедев Даниил Андреевич 40 призёр Бахова Елена Георгиевна

49.  7Л 7 Марков Иван Вячеславович 30 призёр Бахова Елена Георгиевна

50.  7Л 7 Потапов Алексей Павлович 27 участник Бахова Елена Георгиевна

51.  7Л 7 Демидов Александр Сергеевич 29,5 участник Бахова Елена Георгиевна

52.  7Л 7 Исхаков Дамир Даниярович 37 призёр Бахова Елена Георгиевна

53.  7Л 7 Новгородцев Алексей Михайлович 31 призёр Бахова Елена Георгиевна

54.  7Л 7 Селютин Александр Павлович 28 участник Бахова Елена Георгиевна

55.  7Л 7 Серебро Кирилл Денисович 43 победитель Бахова Елена Георгиевна

56.  7М 7 Елисеев Дмитрий Юрьевич 22 участник Бахова Елена Георгиевна

57.  7М 7 Караулов Александр Николаевич 22 участник Бахова Елена Георгиевна

58.  7М 7 Крыжановский Лев Андреевич 28 участник Бахова Елена Георгиевна

59.  8А 8 Логунов Ярослав Александрович 14 участник Бахова Елена Георгиевна

60.  8А 8 Жуковский Тимофей Павлович 14 участник Бахова Елена Георгиевна

61.  8А 8 Пашенцева Александра Андреевна 9 участник Бахова Елена Георгиевна

62.  8Л 8 Капитонов Иван Сергеевич 9,5 участник Бахова Елена Георгиевна

63.  8Л 8 Кулаков Юрий Андреевич 9 участник Бахова Елена Георгиевна

64.  8Л 8 Мигун Егор Станиславович 18,5 участник Бахова Елена Георгиевна

65.  8Л 8 Тихонов Иван Романович 4,5 участник Бахова Елена Георгиевна

66.  9Л 9 Шаров Кирилл Олегович 14,5 участник Бахова Елена Георгиевна

67.  9Л 9 Артемьев Владислав Сергеевич 21,5 участник Бахова Елена Георгиевна

68.  9Л 9 Васильев Герман Владимирович 33 призёр Бахова Елена Георгиевна

69.  9Л 9 Елагин Тимофей Алексеевич 30 призёр Бахова Елена Георгиевна

70.  9Л 9 Жуков Георгий Валентинович 28 призёр Бахова Елена Георгиевна

71.  9Л 9 Забальский Федор Николаевич 38 победитель Бахова Елена Георгиевна

72.  9Л 9 Попов Никита Александрович 37 призёр Бахова Елена Георгиевна

73.  9Л 9 Рябинин Демид Денисович 29 призёр Бахова Елена Георгиевна

74.  9Л 9 Чайчиц Даниил Вадимович 33 призёр Бахова Елена Георгиевна

75.  9М 9 Кляковкин Владислав Денисович 10 участник Бахова Елена Георгиевна

76.  9М 9 Соболев Никита Дмитриевич 15 участник Бахова Елена Георгиевна

77.  9М 9 Байков Александр Евгеньевич 14 участник Бахова Елена Георгиевна

78.  9М 9 Гурин Максим Алексеевич 14 участник Бахова Елена Георгиевна

79.  9М 9 Дымашевская Елена Викторовна 20 участник Бахова Елена Георгиевна

80.  9М 9 Комиссаров Артем Александрович 18 участник Бахова Елена Георгиевна

81.  9М 9 Маковеев Евгений Сергеевич 10 участник Бахова Елена Георгиевна

82.  9М 9 Митрофанов Матвей Андреевич 17 участник Бахова Елена Георгиевна

83.  9М 9 Полянская Диана Александровна 20 участник Бахова Елена Георгиевна

84.  9М 9 Поплавский Родион Юрьевич 40 победитель Бахова Елена Георгиевна

85.  9М 9 Сергиенко Артемий Романович 11 участник Бахова Елена Георгиевна

86.  9М 9 Фиронова Варвара Павловна 22 участник Бахова Елена Георгиевна

87.  10Т 10 Бандурин Иван Александрович 32 участник Бахова Елена Георгиевна

88.  10Т 10 Бурухин Николай Кириллович 36 призёр Бахова Елена Георгиевна

89.  10Т 10 Тюндер Никита Алексеевич 38,5 победитель Бахова Елена Георгиевна

90.  10Т 10 Фиронов Григорий Павлович 35 призёр Бахова Елена Георгиевна

91.  10Э 10 Бурцева Александра Владиславовна 15 участник Зуева Мария Владимировна

92.  10Э 10 Иванов Тимофей Григорьевич 25 участник Зуева Мария Владимировна

93.  10Э 10 Караулова Дарья Николаевна 32,5 участник Зуева Мария Владимировна

94.  10Э 10 Кирсанов Арсений Олегович 16 участник Зуева Мария Владимировна

95.  10Э 10 Матвеев Олег Олегович 38,5 победитель Зуева Мария Владимировна

96.  10Э 10 Сулейманов Ильяс Рашидович 35,5 призёр Зуева Мария Владимировна

97.  11Т 11 Араратов Павел Павлович 37 победитель Бахова Елена Георгиевна

98.  11Т 11 Галимова Ника Олеговна 36 призёр Бахова Елена Георгиевна

99.  11Т 11 Куприянов Иван Артемович 35,5 участник Бахова Елена Георгиевна

100.  11Т 11 Хорьков Михаил Кириллович 35 усастник Бахова Елена Георгиевна